第２号様式（第３条、第４条関係）
	改葬許可申請書
鹿児島県鹿屋市長　様
令和　　年　　月　　日
申請者住所
申請者氏名	　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
死亡者との続柄		　　　電話番号　　　（　　　　）
墓地使用者等との関係
下記のとおり許可くださるよう申請します。

	死亡者の本籍※

	都道
府県

	市
郡

	町
丁目
	　番地
番　　号

	死亡者の住所※

	都道
府県

	市
郡

	町
丁目
	　番地
番　　号

	死亡者の氏名※

　　　（別紙外　　　　名）
	死亡者
の性別
	男 ・ 女 ・ 不詳

	死亡年月日※
	年　　月　　日

	埋葬又は火葬の場所

	都道
府県

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　　号

	名称：　　　　　　　　　　　　（墓地・寺・納骨堂・霊園）

	埋葬又は火葬の年月日
	　　年　　月　　日

	改葬の理由

	改葬の場所

	都道
府県

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　　号

	名称：　　　　　　　　　　　　（墓地・寺・納骨堂・霊園）

	番号

	改葬許可証

	令和　　年　　月　　日

鹿児島県鹿屋市長

※死産の場合は、父母の本籍、住所、氏名、分べん年月日を記載してください。
※法律施行規則第２条及び第３条により、次の書類を添付してください。
□墓地又は納骨堂の管理者が作成した埋葬若しくは埋蔵又は収蔵の事実を証する書面又はこれに準ずる書類
□申請者が墓地使用者等でない場合は、墓地使用者等の改葬についての承諾書又は裁判の謄本
□死亡者に縁故者がない場合は、無縁墳墓等の写真及び位置図
□また、死亡者の縁故者及び無縁墳墓等に関する権利を有する者に対し一年以内に申し出るべき旨を、官報に掲載し、かつ無縁墳
墓等の見やすい場所に設置された立札に一年間掲示して、公告し、その期間中にその申出がなかつた旨を記載した書面。これら
を規定する官報の写し及び立札の写真

（別紙）
	死亡者の氏名
	性別
	死亡者の本籍
	死亡者の住所
	死亡年月日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年    月    日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日

	男
女
不詳

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号

	市
郡

	町
丁目
	番地
番　号
	年　　月　　日